
 

 

 

        ISSN 1845-9501 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

 

     GODINA  2022.                    BROJ: 1              10. OŽUJAK 2022.g.   

                       
 

     S A D R Ž A J
Red.
br. 

NAZIV AKTA Str. 

1. Odluka o pokretanju postupka za prijenos 
osnivačkih prava nad Osnovnom školom 
Ivana Nepomuka Jemeršića Grubišno Polje 

2 

2. Odluka o kandidiranju projekta „Izgradnja 
malog nogometnog igrališta“ na natječaj za 
sufinanciranje izgradnje, građevinskog 
zahvata i opremanja sportskih građevina u 
2022. godini Ministarstva turizma i sporta 

2 

3. Plan prijma u službu u Upravna tijela Grada 
Grubišnoga Polja za 2022. godinu 

3 

4. Rješenje o imenovanju Zajedničkog 
povjerenstva Grada Grubišnoga Polja i 
Općine Veliki Grđevac za davanje u zakup 
poslovnog prostora Hostela u Diklu 

4 

5. Odluka o kandidiranju projekta „Sanacija i 
modernizacija nogostupa u ulici Mate 
Lovraka u Velikim Zdencima – faza II.“ 

4 

6. Rješenje o potvrđivanju zapovjednika 
stožernog Dobrovoljnog vatrogasnog društva 
Grubišno Polje 

5 

7. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o 
osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite 
Grada Grubišnoga Polja 

5 

8. Rješenje o potvrđivanju zapovjednika 
Dobrovoljnih vatrogasnih društava članica 
Vatrogasne zajednice Grada Grubišnoga 
Polja 

6 

9. Odluka o prodaji nekretnine u vlasništvu 
Grada Grubišnoga Polja 

6 

10. Odluka o izradi geodetskog elaborata 
evidentiranja, brisanja i promjene podataka o 
zgradama ili drugim građevinama za 
izdavanje uporabne dozvole za Reciklažno 
dvorište u Grubišnom Polju 

7 

11. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za 
davanje u zakup poslovnog prostora u 
vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

8 

12. Zaključak o davanju suglasnosti na Izmjene i 
dopune Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu 
Razvojne agencije AGRO 

8 

13. Odluka o izradi izvještaja o mjerenju razine 
ekvivalentne buke okoliša na objektu 
izgrađenog Reciklažnog dvorišta u 
Grubišnom Polju 

9 

14. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za 
davanje u zakup poslovnog prostora u 
vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

10 

15. Odluka o odabiru ponude za izradu 
parcelacijskog elaborata 

10 

16. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na 
Izmjene i dopune cjenika pogrebnih usluga 
Komunalca d.o.o. Grubišno Polje 

11 

17. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na 
Izmjene i dopune cjenika dimnjačarskih 
usluga na području Grada Grubišnoga Polja 

11 

18. Odluka o prodaji nekretnine u vlasništvu 
Grada Grubišnoga Polja 

12 

19. Odluka o obvezatnoj preventivnoj 
dezinsekciji, dezinfekciji i deratizaciji na 
području Grada Grubišnoga Polja za period 
od 2022. do 2026. 

13 

20. Oduka o prikupljanju ponuda za povjeravanje 
poslova temeljem pisanog ugovora za 
ustupanje usluga za provođenje sustavne 
proljetne i jesenske deratizacije na području 
Grada Grubišnoga Polja i imenovanje 
Stručnog povjerenstva za provedbu istoga 

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/22 

Stranica | 2 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

1. 
Na temelju članka 22. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine” broj 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 96. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 
152/14, 07/17, 68/18, 98/19 i 64/20) te članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, 
broj 2/20 i 1/21), Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na  7. sjednici održanoj dana 09. ožujka 2022. godine donijelo je  
 

O D L U K U 
o pokretanju postupka za 

prijenos osnivačkih prava nad Osnovnom školom Ivana Nepomuka Jemeršića Grubišno Polje 
 

Članak 1. 
 

Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja pokreće postupak prijenosa osnivačkih prava nad Osnovnom školom Ivana 
Nepomuka Jemeršića Grubišno Polje, na način da Bjelovarsko – bilogorska županija prenese osnivačka prava Gradu Grubišnom 
Polju. 

Članak 2. 
 

Predlaže se Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije da donese Odluku o prijenosu osnivačkih prava nad 
Osnovnom školom Ivana Nepomuka Jemeršića Grubišno Polje. 

 
Članak 3. 

 
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja za poduzimanje radnji i potpisivanje Ugovora kojima će se 

osnivačka prava prenijeti sa Bjelovarsko-bilogorske županije na Grad Grubišno Polje. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja. 
KLASA: 602-01/22-01/1 
URBROJ: 2103-5-01/01-22-3 
Grubišno Polje, 09. ožujka 2022.   
 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

  
Ivo Martinović, v.r.  

GRADONAČELNIK  

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
 

2. 
Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ( "Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, br.  02/20 i 01/21) 

i Natječaja za sufinanciranje izgradnje, građevinskog zahvata i opremanja sportskih građevina u 2022. godini, objavljenog 
dana 04. siječnja 2022. godine, na internet stranici Ministarstva turizma i sporta KLASA: 402-08/21-02/214, URBROJ: 529-
07-01-01/1-21-3, Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 05. siječnja 2022. godine, donosi 

 
 O D L U K U 

o kandidiranju projekta „Izgradnja malog nogometnog igrališta“ na Natječaj za sufinanciranje izgradnje, 
građevinskog zahvata i opremanja sportskih građevina u 2022. godini Ministarstva turizma i sporta  

 
Članak 1. 

 
Vezano uz Natječaj za sufinanciranje izgradnje, građevinskog zahvata i opremanja sportskih građevina u 2021. 

godini Ministarstva turizma i sporta, Grad Grubišno Polje kandidira projekt: Izgradnja malog nogometnog igrališta. 
 

Članak 2. 

Ukupna vrijednost projektne prijave iznosi 2.181.923,38 kn od čega Ministarstvo turizma i sporta sufinancira 45,83% 
sredstava odnosno 1.000.000,00 kn, dok preostali dio od 54,17% tj. 1.181.923,38 kn financira Grad Grubišno Polje. 
 

Članak 3. 

Ovlašćuje se Upravni odjel za komunalne djelatnosti, Upravni odjel za financije Grada Grubišnoga Polja te Razvojnu 
agenciju AGRO za pripremu projektne prijave te dokumentacije potrebne za prijavu projekta na Javni poziv iz članka 1. ove 
Odluke. 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/22 

Stranica | 3 

 

 

 

Članak 4. 
 

 Stupanjem na snagu ove Odluke, Gradonačelnik će sukladno članku 3. te uvjetima navedenim u Javnom pozivu, podnijeti 
prijavu na navedeni Javni poziv.  

 
Članak 5. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 

Polja. 
 
Klasa: 404-01/22-01/01 
Urbroj: 2103-5-04/02-22-3 
Grubišno Polje, 05. siječnja 2022. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

3. 
 Na temelju članaka 10. i 11. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine« broj 86/08, 61/11 i 4/18, 96/18 i 112/19) te članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ 2/20 
i 1/21), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 13. siječnja 2022. godine donosi 
 

PLAN  
PRIJMA U SLUŽBU U UPRAVNA TIJELA  

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA ZA 2022. GODINU 
 

I. 
 

Ovim Planom prijma u službu utvrđuje se popunjenost upravnih tijela Grada Grubišnoga Polja i planira zapošljavanje 
sukladno odredbama Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi.  
 

II. 
 

Plan prijma u državnu službu utvrđuje se za 2022. godinu (kratkoročni plan). 
 

III. 
 

Plan prijma u službu sadrži podatke o stvarnom stanju popunjenosti radnih mjesta, potrebnom broju službenika na 
neodređeno vrijeme, potrebnom broju vježbenika i potrebnom broju službenika na određeno vrijeme, te broju zaposlenih 
pripadnika češke nacionalne manjine, a utvrđuje se u tabeli koja je sastavni dio ovog Plana. 

 
IV. 

 
Grad Grubišno Polje popunjava radna mjesta u skladu s osiguranim financijskim sredstvima. 

 
V. 
 

U upravnim tijelima Grada Grubišnoga Polja pripadnici češke nacionalne manjine imaju pravo na zastupljenost sukladno 
Ustavnom zakonu o pravima nacionalnih manjina te čl. 87. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ br. 2/20 i 1/21). 

 
VI. 

 
Tablica – Plan prijma u službu u upravna tijela Grada Grubišnoga Polja za 2022. godinu 
 

Upravni odjel Stvarno stanje 
popunjenosti na 
neodređeno 
vrijeme  

Planiran broj prijama 
službenika na 
neodređeno vrijeme 

Planiran broj 
prijama 
vježbenika na 
određeno 
vrijeme 

Planiran broj 
prijama 
službenika na 
određeno 
vrijeme 

Broj 
zaposlenih 
pripadnika 
češke 
nacionalne 
manjine 

Upravni odjel za gospodarstvo  2 0 0 0 0 

Upravni odjel za komunalne 
djelatnosti  

5 0 0 0 1 

Upravni odjel za financije  

4 0 0 1 2 

Stručna služba Gradskog 
vijeća  

4 0 0 0 1 

UKUPNO 15 0 0 1 4 

 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/22 

Stranica | 4 

 

 

 

VII. 
 

Plan prijama u službu za upravna tijela Grada Grubišnoga Polja za 2022. godinu stupa na snagu danom objave na 
Oglasnoj ploči, a objavit će se i u «Službenom glasniku» Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA: 023-05/22-01/1 
URBROJ: 2103-5-01/01-22-4 
Grubišno Polje, 13. siječnja 2022.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

4. 
Temeljem članka 6. stavka 1. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora  („Narodne novine“ br. 125/11, 64/15 

i 112/18), članka 1. Zaključka o davanju suglasnosti za raspisivanje javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora 
Hostela Diklo ("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, br. 8/21), članka 3. Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora u 
vlasništvu Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, br. 04/16) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga 
Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, br. 2/20 i 1/21), a u skladu s Rješenjem Općine Veliki Grđevac o imenovanju 
povjerenstva za provedbu zakupa Hostela Diklo Klasa: 334-01/22-01/1, Urbroj: 2127/02-01-22-1, od 10.01.2022. godine, 
Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 20. siječnja 2022. donosi  

 
RJEŠENJE 

o imenovanju Zajedničkog povjerenstva  
Grada Grubišnoga Polja i Općine Veliki Grđevac  

za davanje u zakup poslovnog prostora Hostela u Diklu 
 

I. 
 

U Zajedničko povjerenstvo za davanje u zakup poslovnog prostora Hostela u Diklu u vlasništvu Grada Grubišnoga 
Polja i Općine Veliki Grđevac svakog u ½ dijela imenuju se: 

1. Kristina Vereš – službenica ovlaštena za privremeno obavljanje poslova pročelnice  
       Stručne službe Gradskog vijeća, za predsjednicu, 
2. Jasminka Meheš - pročelnica Upravnog odjela za financije Grada Grubišnoga Polja, za 
       članicu, 
3. Igor Đurek – pročelnik jedinstvenog Upravnog odjela Općine Veliki Grđevac, za člana, 
4. Robert Vuković – viši referent za računovodstvo i financije Općine Veliki Grđevac, za  
      člana. 
 

II. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA: 940-01/21-01/14 
URBROJ: 2103-5-01/01-22-08 
Grubišno Polje, 20. siječnja 2022.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

5. 
Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, br. 2/20 i 1/21) i 

Poziva za iskaz interesa za financiranje projekata prema Programu održivog razvoja lokalne zajednice, objavljenog dana 20. 
siječnja 2022. godine, na internet stranici Ministarstva regionalnog razvoja i fondova Europske unije KLASA:973 -02/22-01/2, 
URBROJ: 538-09-1-1-2/419-22-4, Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 27. veljače 2022. godine, donosi 

 
 O D L U K U 

o kandidiranju projekta „Sanacija i modernizacija nogostupa u ulici Mate Lovraka u Velikim Zdencima – faza II.“  
  

Članak 1. 
 

Vezano uz Poziv za iskaz interesa za financiranje projekata prema Programu održivog razvoja lokalne zajednice 
Ministarstva regionalnog razvoja i fondova Europske unije Grad Grubišno Polje kandidira projekt: Sanacija i modernizacija 
nogostupa u ulici Mate Lovraka u Velikim Zdencima – faza II. 

 
Članak 2. 

Ukupna vrijednost projekta sa uključenim PDV-om iznosi 939.603,75 kn od čega je od Ministarstva regionalnog razvoja 
i fondova Europske unije traženo 64% sredstava odnosno 600.000,00 kn, dok će preostali dio od 36% tj. 339.603,75 kn financirati 
Grad Grubišno Polje. 
 

Članak 3. 
Ovlašćuje se Upravni odjela za financije, Upravni odjel za komunalne djelatnosti te Razvojnu agenciju AGRO za 

pripremu projektne prijave te dokumentacije potrebne za prijavu projekta na Javni poziv iz članka 1. ove Odluke. 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/22 

Stranica | 5 

 

 

 

Članak 4. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke, Gradonačelnik će sukladno članku 3. te uvjetima navedenim u Javnom pozivu, podnijeti 
prijavu na navedeni Javni poziv.  

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 

 
 

Klasa: 404-01/21-01/3                                                                                 
Urbroj: 2103-05-04/01-22-33 
Grubišno Polje, 27. veljače 2022. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

6. 
  Na temelju članka 39. stavka 5. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ br. 125/19), na osnovi Suglasnosti 
zapovjednika Vatrogasne zajednice Grada Grubišnoga Polja (Broj:04/2022) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
(„Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 2/20 i 1/21) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o potvrđivanju zapovjednika stožernog  

Dobrovoljnog vatrogasnog društva Grubišno Polje  
 

I.   
Tomislav Vostrel potvrđuje se stožernim zapovjednikom Dobrovoljnog vatrogasnog društva Grubišno Polje. 

     
II.   

 Mandat zapovjednika traje pet godina.  
III. 

            Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u “Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA: 214-05/22-01/2 
URBROJ: 2103-5-01/01-22-2 
Grubišno Polje, 01. veljače 2022. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

7. 
  Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 118/18, 31/20 i 20/21) i 
članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja broj 2/20 i 1/21), Gradonačelnik Grada 
Grubišnoga Polja, dana 03. veljače 2022. donosi 

ODLUKU  
o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju i imenovanju  

Stožera civilne zaštite Grada Grubišnoga Polja 
   

Članak 1. 
 

 U Odluci o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Grada Grubišnoga Polja (Službeni glasnik Grada Grubišnoga 
Polja br. 4/21) članak 3. mijenja se i glasi:  
  
„Funkciju zamjenika načelnika Stožera obavlja Tony Dvoržak, viši referent Upravnog odjela za komunalne djelatnosti Grada 
Grubišnoga Polja.“ 
 

Članak 4. mijenja se i glasi: 
„Za članove Stožera imenuju se: 
1. Danko Stavinoha, za člana – Voditelj županijskog centra, Služba civilne zaštite Bjelovar, 
2. Mario Novalić, za člana - načelnik Policijske postaje Grubišno Polje, 
3. Vitomir Pintarić, za člana – ravnatelj Javne vatrogasne postrojbe Grada Grubišnoga Polja, 
4. Ivica Ahac, za člana - direktor Komunalca d.o.o. Grubišno Polje i Vodovoda Grubišno Polje d.o.o. 
5. Snježana Šeliš, za člana - ravnateljica O. Š. I. N. Jemeršića Grubišno Polje, 
6. Zvonko Horak, za člana – viši veterinarski inspektor, 
7. Danica Bjelić, za člana – prvostupnica sestrinstva, 
8. Zlatko Pavičić, za člana – diplomirani inženjer agronomije, 
9. Alenka Soldan, za članicu – ravnateljica Gradskog društva crvenog križa Grubišnoga Polja, 
10. Petar Matković, za člana – komunalni redar u Gradu Grubišno Polje, 
11. Mario Golem, za člana – član HGSS-a stanice Bjelovar, 
12. Toni Dujo, za člana – stručni suradnik za pripremu i provedbu projekata, 
13. Većeslav Magić, za člana – župnik svetog Josipa u Grubišnom Polju, 
14. Zdenko Pavić, za člana – predsjednik Udruge Bilogora '91, 
15. Marijan Cenger, za člana, 
16. Zdravko Pralas, za člana, 
17.  Roman Husak, za člana – viši stručni suradnik za poljoprivredu.“ 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/22 

Stranica | 6 

 

 

 

Članak 2. 
 

 Ostale odredbe Odluke o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ 
Grada Grubišnoga Polja, broj 4/21) ostaju na snazi. 
 

Članak 3. 
 

            Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana donošenja i objavit će se u “Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
KLASA: 810-09/22-01/1 
URBROJ: 2103-5-04/08-22-12 
Grubišno Polje, 03. veljače 2022. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

8. 
Na temelju članka 39. stavka 5. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ br. 125/19), na osnovi Suglasnosti 

zapovjednika Vatrogasne zajednice Grada Grubišnoga Polja (Broj:02/2022) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
(„Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 2/20 i 1/21) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o potvrđivanju zapovjednika  

Dobrovoljnih vatrogasnih društava članica 
 Vatrogasne zajednice Grada Grubišnoga Polja  

 
I.   
 

Kao zapovjednici Dobrovoljnih vatrogasnih društava članica Vatrogasne zajednice Grada Grubišnoga Polja potvrđuju 
se slijedeći: 

 
DVD VELIKA BARNA – Ivica Frantal 
DVD GRBAVAC – Zoran Vondra 
DVD MALI ZDENCI – Mato Mađeruh 
DVD VELIKI ZDENCI – Tomislav Buđina 
DVD IVANOVO SELO – Tomislav Frantal 
DVD TREGLAVA – Matija Besprska 
DVD DONJA RAŠENICA – Đuro Cink 
DVD POLJANI – Matija Tavra    

II.   
 
 Mandat zapovjednika iz članka 1. ovog Rješenja traje pet godina.  
 

III. 
 

            Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u “Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja. 
KLASA: 214-05/22-01/1 
URBROJ: 2103-5-01/01-22-2 
Grubišno Polje, 01. veljače 2022. 

Gradonačelnik 
 

        Zlatko Mađeruh v.r.   

9. 
Temeljem članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine”, br. 91/96., 68/98., 137/99., 

22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06, 146/08, 38/09. i 153/09, 143/12 i 152/14 ), Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina 
(“Narodne novine”, br. 78/15), Pravilnika o metodama procjene vrijednosti nekretnina  (“Narodne novine”, br. 105/15), Elaborata 
o procjeni tržne vrijednosti nekretnina stalnog sudskog vještaka graditeljstva i procjene nekretnina Saše Križa iz Bjelovara od 
srpnja 2021. i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, br. 02/20 i 01/21 ) 
Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 03. veljače 2022. donosi 

 
O D L U K U 

o prodaji nekretnine u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 
 

Članak 1. 

Nekretnina u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja:  

• Jednosobni stan br. 11 ( etažiran sa građevinskom i uporabnom dozvolom ) koji se nalazi na III. katu u stambenoj 
zgradi u Grubišnom Polju u ul. Tina Ujevića kbr. 5, koja je zgrada sagrađena na kč.br. 842/13, upisan kao etažno 
vlasništvo E-11 u zk. ul. br. 3247, k.o. Grubišno Polje i koji se sastoji od hodnika, kupaonice, kuhinje, ostave, 
dnevnog boravka i balkona površine 31,89 m2 i spremišta „1“ u podrumu površine 2,15 m2, odnosno sveukupne 
površine 34,04 m2, 

prodati će se najpovoljnijem ponuditelju na osnovu javnog natječaja i uz naknadu utvrđenu po tržišnoj cijeni. 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/22 

Stranica | 7 

 

 

 

Članak 2. 
 

 Početna cijena za nekretninu iz članka 1. ove Odluke utvrđena je temeljem Elaborata o procjeni tržne vrijednosti 
nekretnina stalnog sudskog vještaka graditeljstva i procjene nekretnina Saše Križa iz Bjelovara od srpnja 2021., uvećana za 
troškove procjena i iznosi: 129.400,00 kn.   

Članak 3. 
 
Ugovorena isplata nekretnine iz članka 1. 2. ove Odluke mora se isplatiti jednokratno u cjelokupnom iznosu najkasnije 

na dan potpisa kupoprodajnog ugovora. 
 

Članak 4.  
 

Postupak natječaja provest će Povjerenstvo za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja, a Odluku o 
odabiru najpovoljnije ponude donijet će Gradonačelnik.  

 
Članak 5. 

 
 Ova  odluka  stupa  na  snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 940-01/22-01/1 
Urbroj: 2103-5-04/01-22-01 
Grubišno Polje, 03. veljače 2022.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

10. 
 

Sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/16 ),  članka 17. Pravilnika o jednostavnoj 
nabavi ( „Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br.: 07/17 i 01/20 ) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni 
glasnik" Grada Grubišnoga Polja, br. 02/20 i 01/21 ), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 07. veljače 2022. donosi 

 
O D L U K U  

o izradi geodetskog elaborata evidentiranja, brisanja i promjene podataka o zgradama ili drugim građevinama za 
izdavanje uporabne dozvole za Reciklažno dvorište u Grubišnom Polju   

 
Članak 1. 

 
Odobrava se izrada geodetskog elaborata evidentiranja, brisanja i promjene podataka o zgradama ili drugim 

građevinama s podacima o lomnim točkama građevine prikazane u GML formatu u elektroničkom obliku u sklopu kojeg će se 
izdati Izjava ovlaštenog inženjera geodezije da je građevina izgrađena u skladu sa  glavnim projektom na izgradnji  i opremanju 
Reciklažnog dvorišta u Grubišnom Polju, na građevnoj čestici k.č.br. 5111, k.o. Grubišno Polje, a vezano za ishođenje uporabne 
dozvole za navedenu građevinu. 

Članak 2. 
 

Prihvaća se ponuda br. 008/2022 tvrtke Topos d.o.o. iz Grubišnoga Polja, A. G. Matoša kbr. 21 od 05. veljače 2022. 
za uslugu navedenu u članku 1. ove Odluke koja cijena iznosi 3.000,00 kn. 

Cijena ne uključuje porez na dodanu vrijednost (PDV) gdje će ga ponuditelj obračunati u skladu sa zakonskim 
propisima u trenutku izdavanja računa. 

Članak 3. 
 

Troškovi za izradu geodetskog elaborata iz članka 1. ove Odluke financirati će se iz Proračuna Grada Grubišnoga 
Polja za 2022. godinu 

Članak 4. 
 

Za predmetnu nabavu neće se provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom o javnoj nabavi. 
 

Članak 5. 
 

Stupanjem na snagu ove Odluke Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja izdat će narudžbenicu ponuditelju 
iz članka 2. stavak 1. ove Odluke. 

Članak 6. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se  u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 

 
Klasa:  361-02/20-01/1 
Urbroj: 2103-5-04/01-22-139 
Grubišno Polje, 07. veljače 2022.  
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/22 

Stranica | 8 

 

 

 

11. 
Temeljem članka 6. stavak 1. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora ("Narodne novine", br. 125/11, 64/15 

i 112/18 ), članka 10. Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" 
Grada Grubišnoga Polja, br. 04/16, 09/17 i 06/20 ) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada 
Grubišnoga Polja, br. 02/20 i 01/21) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 14. veljače 2022. donosi  

 
O D L U K U 

o raspisivanju javnog natječaja za davanje u zakup  
poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

 
Članak 1. 

 
 Odobrava se raspisivanje javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 
kako slijedi: 
 

Red 
br. 

Naziv 
Adresa 
k.č. br. 

z.k. čestica br. 
katastarska općina 

Broj 
posl. 
pros. 

Površina  
m2 

Položaj 
( Zona ) 

Grupa 
Djelatnost 
(Namjena) 

Početni iznos  
mjesečne 
zakupnine  

kn 

1. Dio poslovne građevine 
„Poduzetničkog inkubatora 

Grubišno Polje“ 
Grubišno Polje, ulica 77. 
sam. bat. ZNG-a, kbr. 19 

2353/3 
935/8 

Grubišno Polje 

2 
 

25,18 I. 4. 
 

obrtničke i osobne 
usluge 

679,86 

 
Članak 2. 

 
 Natječaj će provesti Povjerenstvo za davanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja, a 
Odluku o odabiru donijet će Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja. 

 
Članak 3. 

 
 Nekretnina iz članka 1. ove Odluke daje se u zakup na određeno vrijeme, u trajanju od 10  godina. 

 
Članak 4. 

 
 Svu potrebitu dokumentaciju za provođenje postupka natječaja pribavit će Upravni odjel za komunalne djelatnosti Grada 
Grubišnoga Polja. 

Članak 5. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
KLASA: 940-01/22-01/2 
URBROJ: 2103-5-04/08-22-1 
GRUBIŠNO POLJE, 14. veljače 2022.   

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

12. 
  Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnog Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 2/20 i 1/21) i 
članka 32. stavka 1. Statuta razvojne agencije AGRO ustanove za razvoj grada („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 
7/21), a povodom zahtjeva Razvojne agencije AGRO ustanove za razvoj grada, KLASA: 030-02/22-01/01, URBROJ: 2127-1-
30/1-22-2 od 07. veljače 2022. godine, Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 14. veljače 2022. godine donio je  
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na 

 Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu 
Razvojne agencije AGRO 

 
 

Članak 1. 
 

Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu Razvojne agencije AGRO ustanove za 
razvoj grada, koje je donijelo Upravno vijeće Razvojne agencije AGRO ustanove za razvoj grada na 24. sjednici održanoj 07. 
veljače 2022. godine, a koje čine sastavni dio ovog Zaključka. 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/22 

Stranica | 9 

 

 

 

Članak 2. 
 

            Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada Grubišnoga Polja. 
KLASA: 120-08/22-01/3 
URBROJ: 2103-5-01/01-22-2 
Grubišno Polje, 14. veljače 2022.   

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
   

13. 
 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/16 ), članka 17. Pravilnika o jednostavnoj 
nabavi ( „Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br.: 07/17 i 01/20 ) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja  (“Službeni 
glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br: 2/20 i 01/21 ), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana 24. veljače 2022. donosi  

 
O D L U K U 

o izradi izvještaja o mjerenju razine ekvivalentne buke okoliša 
na objektu izgrađenog Reciklažnog dvorišta u Grubišnom Polju    

 
Članak 1. 

 
 Odobrava se izrada izvještaja o mjerenju razine ekvivalentne buke okoliša za izgrađenu građevinu poslovne namjene 
(uslužna), 2.a skupine, namjene Reciklažno dvorište za odvojeno prikupljanje i privremeno skladištenje manjih količina posebnih 
vrsta otpada na građevnoj čestici k.č.br.5111, k.o. Grubišno Polje u gradu Grubišno Polje, Ivana Nepomuka Jemeršića 37E, a za 
potrebe ishođenja uporabne dozvole za navedeni objekt.  

Članak 2. 
 

 Prihvaća se ponuda br. 21-15/2022-NV, od 24. veljače 2022  tvrtke „ZAGREBINSPEKT“ d.o.o.; PJ Bjelovar, Petra 
Preradovića 9/I, OIB: 82752153530, za uslugu navedenu u članku 1. ove Odluke, koja cijena iznosi 2.000,00 kn. 
 Cijena ne uključuje porez na dodanu vrijednost (PDV) gdje će ga ponuditelj obračunati u skladu sa zakonskim propisima 
u trenutku izdavanja računa. 

Članak 3. 
 

 Troškovi za uslugu navedenu u članku 1. ove Odluke financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2022. 
godinu.   

Članak 4. 
 

 Za predmetnu nabavu neće se provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom o javnoj nabavi. 
 

Članak 5. 
 

 Stupanjem na snagu ove Odluke Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja izdat će narudžbenicu ponuditelju 
iz članka 2. stavak 1. ove Odluke. 

Članak 6. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada 
Grubišnog Polja. 
 
 
Klasa: 361-02/20-01/1 
Urbroj: 2103-5-04/01-22-150 
Grubišno Polje, 24. veljače 2022 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/22 

Stranica | 10 

 

 

 

14. 
 Temeljem članka 6. stavak 1. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora  (“Narodne novine”, br. 125/11, 64/15 
i 112/18 ), članka 15. Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" 
Grada Grubišno Polje, br. 04/16, 09/17 i 06/20 ), članka 2. Odluke o raspisivanju javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog 
prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja, KLASA: 940-01/22-01/2, URBROJ: 2103-5-04/08-22-1 od 14. veljače 2022. i 
članaka  57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, br. 02/20 i 01/21), Gradonačelnik Grada 
Grubišnoga Polja dana 25. veljače 2022. donosi  
 

ODLUKU 
o odabiru najpovoljnije ponude   

za davanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 
 

Članak 1. 
 

 Daje se u zakup poslovni prostor u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja kako slijedi: 
 

Red 
br. 

Naziv 
Adresa 
k.č. br. 

z.k. čestica br. 
katastarska općina 

Broj 
posl. 
pros. 

Površina  
m2 

Položaj 
( Zona ) 

Grupa 
Djelatnost 
(Namjena) 

Početni iznos  
mjesečne 
zakupnine  

kn 

1. Dio poslovne građevine 
„Poduzetničkog inkubatora 

Grubišno Polje“ 
Grubišno Polje, ulica 77. 
sam. bat. ZNG-a, kbr. 19 

2353/3 
935/8 

Grubišno Polje 

2 
 

25,18 I. 4. 
 

obrtničke i osobne 
usluge 

679,86 

 

• pod red. br. 1. gornje tablice – GEO-AGI d.o.o. sa sjedištem u Bjelovaru, Andrije Kačića Miošića 12a, za obavljanje 
geodetskih poslova i usluga, a ponuđena zakupnina bez PDV-a iznosi 700,00 kn mjesečno. 

Na predmetnu ukupnu cijenu obračunati će se pripadajući PDV ukoliko je Grad Grubišno Polje u registru obveznika 
PDV-a. 

Članak 2. 
 

 Poslovni prostor iz članka 1. ove Odluke daje se u zakup na određeno vrijeme, u trajanju od 10 (deset) godina. 
 

Članak 3. 
 

 Zakupnina za poslovni prostor  iz članka 1. ove Odluke plaća se mjesečno unaprijed i to najkasnije do desetog dana u 
mjesecu, počevši od 1. travnja 2022.    

Članak 4. 
 

 Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupane po gradonačelniku kao zakupodavca i zakupnika iz članka 
1. ove Odluke regulirat će se ugovorom. 
 

Članak 5. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objaviti će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
KLASA: 940-01/22-01/2 
URBROJ: 2103-5-04/08-22-10 
GRUBIŠNO POLJE, 25. veljače 2022.   

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

15. 
Sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16), članku 7. stavku 4., članku 10. i članku 

17. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ( „Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj 07/17 i 01/20) i članku 57. Statuta Grada 
Grubišnoga (“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, broj 2/20), gradonačelnik grada Grubišnoga Polja, dana 25. listopada 
2021. donio je 

O D L U K U 

o odabiru ponude za izradu parcelacijskog elaborata 
 

Članak 1. 
 

Prihvaća se ponuda broj 21-37 Geo-AGI d.o.o. iz Bjelovara, Andrije Kačića Miošića 12a, OIB: 31223628480 od 
25.veljače 2022. za izradom parcelacijskog elaborata za slijedeće katastarske čestice: 

1. kčbr. 4236/1 i 4236/11, upisane u PL-u 2191 za k.o. Grubišno Polje i kčbr. 440/19  u PL-u 951 za k.o.Velika Barna 
– parcelacijski elaborat odvajanja šumskog od poljoprivrednog zemljišta. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/22 

Stranica | 11 

 

 

 

Članak 2. 
 

Ukupan neto iznos po ponudi iz članka 1. ove Odluke iznosi 6.500,00 kn uz PDV po stopi od 25% što iznosi 1.625,00 kn, odnosno 
ukupno 8.125,00 kn. 

Članak 3. 
 

 Troškovi predmetnih usluga iz članka 2. ove Odluke financirati će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2022. i 
uplatiti će se na IBAN tvrtke iz članka 1. ove Odluke broj: HR8524020061101002333. 
 

Članak 4. 
 

Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupanog po Gradonačelniku kao naručitelju i ponuditelja iz članka 1. ove 
Odluke regulirat će se ugovorom.  

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u «Službenom glasniku» Grada Grubišnoga Polja. 
KLASA: 320-02/20-01/3 
URBROJ: 2103-05-02/05-22-78 
Grubišno Polje, 28. veljače 2022. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

16. 
Na temelju članka 55. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, broj 68/18, 110/18 i 32/20), odredbi 

Odluke o obavljanju komunalnih djelatnosti na području Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, br. 
01/19), članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, br. 2/20 i 1/21), a na zahtjev 
Komunalca d.o.o. Grubišno Polje, Ivana Nepomuka Jemeršiča 37C, od 17. veljače 2022. godine i uz prethodno mišljenje Savjeta 
potrošača javnih usluga Grada Grubišnoga Polja, Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 01. ožujka 2022. godine donosi 
 

ODLUKU  
o davanju prethodne suglasnosti na Izmjene i dopune cjenika  

pogrebnih usluga Komunalca d.o.o. Grubišno Polje 
 
 

Članak 1. 
 

Trgovačkom društvu Komunalac d.o.o. Grubišno Polje, sa sjedištem u Grubišnom Polju, I. N. Jemeršića C, OIB: 
71895953297, u skladu sa mišljenjem Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga donesenim dana 28. veljače 2022. godine, 
KLASA: 363-05/22-01/2, URBROJ: 2103-5-01/01-22-4, daje se prethodna suglasnost na na Izmjene i dopune cjenika pogrebnih 
usluga Komunalca d.o.o. Grubišno Polje. 

 
Članak 2. 

 
Cijene pogrebnih usluga prema Izmjeni i dopuni cjenika iz članka 1. ove Odluke primjenjuju se od 01. travnja 2022. 

godine.  
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči i objavit će se u „Službenom glasniku“ Grada 

Grubišnoga Polja 
KLASA: 363-05/22-01/2 
URBROJ: 2103-5-01/01-22-5 
Grubišno Polje, 01. ožujka 2022. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

17. 
Na temelju članka 55. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, broj 68/18, 110/18 i 32/20), članka 10. st. 4. Odluke 
o dimnjačarskoj službi („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, br. 01/20 ), članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
("Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja, br. 2/20 i 1/21) i na zahtjev Komunalca d.o.o., Grubišno Polje, Ivana Nepomuka 
Jemeršiča 37C od 17. veljače 2022. godine i uz prethodno mišljenje Savjeta potrošača javnih usluga Grada Grubišnoga Polja, 
Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 01. ožujka 2022. godine donosi 
 

ODLUKU  
o davanju prethodne suglasnosti na Izmjene i dopune cjenika  

dimnjačarskih usluga 
 na području Grada Grubišnoga Polja 

 
 

  Članak 1. 
 

Trgovačkom društvu Komunalac d.o.o. Grubišno Polje, sa sjedištem u Grubišnom Polju, I. N. Jemeršića C, OIB: 
71895953297, u skladu sa mišljenjem Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga donesenim dana 28. veljače 2022. godine, 
KLASA: 363-05/22-01/1, URBROJ: 2103-5-01/01-22-4, daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune cjenika  dimnjačarskih 
usluga na području Grada Grubišnoga Polja. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/22 

Stranica | 12 

 

 

 

Članak 2. 
 

Cijene dimnjačarskih usluga prema Izmjeni i dopuni cjenika iz članka 1. ove Odluke primjenjuju se od 01. travnja 
2022. godine.  

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči i objavit će se u „Službenom glasniku“ Grada 

Grubišnoga Polja. 
 

KLASA: 363-05/22-01/1 
URBROJ: 2103-5-01/01-22-5 
Grubišno Polje, 01. ožujka 2022. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

18. 
Temeljem članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine”, br. 91/96., 68/98., 137/99., 

22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06, 146/08, 38/09. i 153/09, 143/12 i 152/14 ), Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina 
(“Narodne novine”, br. 78/15), Pravilnika o metodama procjene vrijednosti nekretnina  (“Narodne novine”, br. 105/15), Elaborata 
o procjeni tržne vrijednosti nekretnina stalnog sudskog vještaka graditeljstva i procjene nekretnina Saše Križa iz Bjelovara od 
srpnja 2021. i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, br. 02/20 i 01/21 ) 
Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 03. ožujka 2022. donosi 

 
O D L U K U 

o prodaji nekretnine  
u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

 
Članak 1. 

 
Nekretnina u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja:  

• Jednosobni stan br. 11 ( etažiran sa građevinskom i uporabnom dozvolom ) koji se nalazi na III. katu u stambenoj 
zgradi u Grubišnom Polju u ul. Tina Ujevića kbr. 5, koja je zgrada sagrađena na kč.br. 842/13, upisan kao etažno 
vlasništvo E-11 u zk. ul. br. 3247, k.o. Grubišno Polje i koji se sastoji od hodnika, kupaonice, kuhinje, ostave, 
dnevnog boravka i balkona površine 31,89 m2 i spremišta „1“ u podrumu površine 2,15 m2, odnosno sveukupne 
površine 34,04 m2, 

prodati će se najpovoljnijem ponuditelju na osnovu javnog natječaja i uz naknadu utvrđenu po tržišnoj cijeni. 
 

Članak 2. 
 

 Početna cijena za nekretninu iz članka 1. ove Odluke utvrđena je temeljem Elaborata o procjeni tržne vrijednosti 
nekretnina stalnog sudskog vještaka graditeljstva i procjene nekretnina Saše Križa iz Bjelovara od srpnja 2021., uvećana za 
troškove procjena i iznosi: 129.400,00 kn.   

Članak 3. 
 

Ugovorena isplata nekretnine iz članka 1. i 2. ove Odluke može se isplatiti jednokratno u cjelokupnom iznosu najkasnije 
na dan potpisa kupoprodajnog ugovora ili obročno na način: 

• I rata: 25% od ukupno ugovorenog iznosa u roku od najkasnije 8 dana od dana potpisa ugovora, 
a ostatak u tri jednake tromjesečne rate uz bankovnu godišnju kamatu za stambene kredite u 
kunama Podravske banke: 

• II rata: 25% od ukupno ugovorenog iznosa najkasnije do 15. lipnja 2022., 

• III rata: 25% od ukupno  ugovorenog iznosa  najkasnije  do 15. rujna 2022. i 

• IV. rata: 25% od ukupno ugovorenog iznosa  najkasnije do 15. prosinca 2022. 
 

Članak 4.  

Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o prodaji nekretnine u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja, 
Klasa: 940-01/22-01/1, Urbroj: 2103-5-04/01-22-01 od 3. veljače 2022. 

 
Članak 5. 

 
Postupak natječaja provest će Povjerenstvo za prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja, a Odluku o 

odabiru najpovoljnije ponude donijet će Gradonačelnik.  
Članak 6. 

 
 Ova  odluka  stupa  na  snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja. 
Klasa: 940-01/22-01/1 
Urbroj: 2103-5-04/01-22-03 
Grubišno Polje, 03. ožujka 2022.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/22 

Stranica | 13 

 

 

 

19. 
 Temeljem članka 4. stavak 1. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti ( Narodne novine 79/07, 113/08, 
43/09, 130/17, 114/18, 47/20, 134/20 i 143/21 ) i članaka  57. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik“ Grada 
Grubišnoga Polja, br. 02/20 i 01/21 ), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 31. siječnja 2022. donosi  

 
ODLUKU 

o obvezatnoj preventivnoj dezinsekciji, dezinfekciji i deratizaciji  
na području Grada Grubišnoga Polja za period od 2022. do 2026. 

 
Članak 1. 

Ovom se odlukom uređuje provođenje obvezatnih i preventivnih mjera dezinsekcije, dezinfekcije i deratizacije 
( u daljnjem tekstu: DDD ) kao mjere zaštite pučanstva od zaraznih bolesti na području Grada Grubišnoga Polja u periodu 
od 2022. do 2026. godine. 

Članak 2. 
 

DDD mjere primjenjuju se na cjelokupnom području Grada Grubišnoga Polja, a sukladno Programu mjera 
suzbijanja patogenih mikroorganizama, štetnih člankonožaca (arthropoda) i štetnih glodavaca čije je planirano, organizirano i 
sustavno suzbijanje mjerama dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije od javnozdravstvene važnosti za Grad Grubišno Polje za 
period od 2022.-2026.  godine Zavoda za javno zdravstvo BBŽ od siječnja 2022. godine. 
 

Članak 3. 
 

Programom mjera utvrđuju se mjere, izvršitelji programa, sredstva i rokovi provedbe mjera.  

Provedbenim planom utvrđuje se provedba mjera. 

Prijedlog Programa mjera i Provedbenog plana za sljedeću kalendarsku godinu, Zavod je dužan dostaviti nadležnom 
Upravnom odjelu Grada Grubišnoga Polja najkasnije do 15. siječnja tekuće godine, te na prijedlog Zavoda, Gradonačelnik Grada 
Grubišnoga Polja donosi Program mjera i Provedbeni plan najkasnije do 31. siječnja tekuće godine.  

 
Članak 4. 

 
Izbor ovlaštenog izvoditelja DDD mjera vrši se temeljem odredbi Zakona o komunalnom gospodarstvu i 

odredbi Odluke o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju pisanog ugovora o povjeravanju 
komunalnih djelatnosti. 

Stručni nadzor provodi Zavod za javno zdravstvo Bjelovarsko -bilogorske županije, a Inspekcijski nadzor 
obavlja nadležna sanitarna inspekcija. 

Članak 5. 
 

Izvršitelji su dužni pridržavati se Programa mjera i Provedbenog plana. 

Izvršitelji su dužni obavijestiti Odjel, Zavod, građane, fizičke i pravne osobe o provedbi DDD, na način i u rokovima 
propisanim Programom mjera i Provedbenim planom. 

Građani, pravne osobe, odnosno vlasnici su dužni omogućiti izvršenje i provedbu mjera DDD sukladno Programu mjera 
i Provedbenom planu. 

Članak 6. 

Tijekom provedbe DDD izvršitelji su dužni prikupljati podatke. 
Izvršitelji su dužni prikupljati podatke o svakom obavljenom terenskom poslu i voditi evidenciju koja mora sadržavati podatke 
propisane Programom mjera i Provedbenim planom. 

Izvršitelji su dužni prikupljene podatke dostavljati za bazu podataka Grada Grubišnoga Polja i nadležne državne službe. 
 

Članak 7. 

Izvršitelji su dužni po svakom obavljenom poslu ispuniti standardiziranu, jedinstvenu potvrdu o provedenoj DDD, na licu 
mjesta.  

Potvrda se izdaje u dva primjerka, od kojih jedan zadržava Grad Grubišno Polje , a drugi izvršitelj. 
 

Članak 8. 

Sredstva za provedbu obvezatnih i preventivnih mjera DDD kao posebnih mjera zaštite pučanstva od 
zaraznih bolesti osiguravaju se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja  za: 

a) stambene i poslovne zgrade u vlasništvu Grada te pripadajuća zemljišta,  
b) kućanstva sa gospodarskim zgradama, 
c) stambene objekte – stanove, 
d) napuštena domaćinstva, 
e) javne prometne površine, zelene površine i parkove, 
f) neuređena odlagališta otpada. 

 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/22 

Stranica | 14 

 

 

 

Članak 9. 

Sredstva za provedbu obvezatnih i preventivnih mjera DDD kao posebnih mjera zaštite pučanstva od zaraznih 
bolesti osiguravaju javna poduzeća ili trgovačka društva za: 

a) objekte komunalne infrastrukture 
b) kanale i vodotoke. 

Članak 10. 
 

Sredstva za stručni nadzor nad provedbom obvezatnih i preventivnih mjera DDD kao posebnih mjera iz Članka 
3. i 4. ove Odluke osigurat će se u Proračunu Grada Grubišnoga Polja za period od 2022. do 2026.  godine. 

Članak 11. 

Izabrani ovlašteni izvršitelj DDD kao posebnih mjera zaštite pučanstva od zaraznih bolesti, mora izvršiti 
povjereni posao u skladu sa važećim propisima, općim i posebnim uvjetima i pravilima struke.  

Ovlašteni službenik Grada Grubišnoga Polja će sudjelovati i vršiti nadzor nad izvršenjem i provedbom 
preventivnih i obaveznih mjera DDD, i to ovjeriti svojim potpisom na zapisnik o izvršenju istih. 

Članak 12. 

Novčanom kaznom u iznosu od 5.000,00 kuna do 8.000,00 kuna kaznit će se za prekršaj  
pravna osoba ako: 
- ne poduzima mjere propisane Programom mjera i Provedbenim planom (članak 9. ove odluke);  
- ne dopusti provedbu DDD (članak 5. stavak 3. ove odluke).  

Novčanom kaznom od 500,00 do 1.500,00 kaznit će se fizička osoba koja počini prekršaj iz stavka 1. alineje 2. ovoga 
članka. 

Članak 13. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „ Službenom glasniku Grada Grubišnoga Polja. 
 

Klasa: 363-01/22-01/4 
Urbroj: 2103-5-04/01-22-02 
Grubišno Polje,  31. siječnja 2022. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

20. 
Na temelju članka 48. stavka 1. i članka 50. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine», broj: 68/18, 

110/18 i 32/20 ), članka 8. i članka 9. stavka 1. Odluke o komunalnim djelatnostima na području Grada Grubišnoga Polja 
(«Službeni glasnik» Grada Grubišnoga Polja, broj: 01/19 i 06/20 ), članka 6. stavak 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi  (“Službeni 
glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br: 07/17 i  01/20 )  i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga  Polja («Službeni glasnik» Grada 
Grubišnoga  Polja, broj: 02/20 i 01/21 ), Gradonačelnik Grada Grubišnoga  Polja dana 09. ožujka 2022.  donosi 
 

O D L U K U 

o prikupljanju ponuda za povjeravanje poslova temeljem pisanog ugovora za ustupanje usluga za provođenje sustavne 
proljetne i jesenske deratizacije na području Grada Grubišnoga Polja 

i imenovanje Stručnog povjerenstva za provedbu istoga 

 
I. 
 

 Radi odabira najpovoljnije ponude za povjeravanje poslova temeljem pisanog ugovora za ustupanje usluga za 
provođenje sustavne proljetne i jesenske deratizacije na području Grada Grubišnoga Polja za 2022. godinu, ( evid.broj 
jednostavne nabave JN-23/22, CPV-90923000-3, procijenjene vrijednosti 199.500,00 kn ) uputit će se poziv za dostavu ponude 
na adrese najmanje 3 ( tri ) fizičke ili pravne osobe registrirane za obavljanje predmetne komunalne djelatnosti. 
 Usluga iz stavka 1. ovoga članka povjerava se na vrijeme od 1 godine.  

 
II. 

 Postupak prikupljanja ponuda provest će Stručno povjerenstvo naručitelja za pripremu i provedbu postupka prikupljanja 
ponuda za obavljanje komunalnih djelatnosti iz članka 1. ove Odluke ( u nastavku : Povjerenstvo ), a odluku o povjeravanju 
poslova temeljem pisanog ugovora donosi Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja. 

 
III. 

 U Stručno povjerenstvo imenuju se: 

1. Željko Margeta – pročelnik Upravnog odjela za  komunalne djelatnosti     
  Grada Grubišnoga Polja sa važećim certifikatom u području javne nabave, 

2. Jasminka Meheš -  pročelnica Upravnog odjela za financije 
Grada Grubišnoga Polja sa važećim certifikatom u području javne nabave, 

3. Branko Kašić-  v.d. voditelja Odsjeka za komunalno redarstvo i promet   Grada Grub. Polja. 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 1/22 

Stranica | 15 

 

 

 

IV. 
  
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 363-01/22-01/4 
Urbroj: 2103-5-04/01-22-03 
Grubišno Polje, 09. ožujka 2022. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 
Glavni i odgovorni urednik: Petr Lacina 
Tel: 043/448-203; 043/448-200; Fax: 043/485-496 
 
IZDAVAČ: GRAD GRUBIŠNO POLJE, Trg bana Josipa Jelačića 1 
 
Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja izlazi prema potrebi Godišnja pretplata iznosi *200,00 kuna, a može se uplatiti na žiro-
račun Proračuna Grada Grubišnoga Polja IBAN:312386002181900003 
Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku 20 dana po izlasku lista. 
 
Tisak: Grad Grubišno Polje, Trg Josipa Bana Jelačića 1, 43290 Grubišno Polje, tel/fax 043 485 496. 
 
Poštarina plaćena u pošti 43290 Grubišno Polje 

 
 


